
2022 年 6 月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

会 員 企 業 各 位 

全国賃貸管理ビジネス協会 

株式会社全管協サービス 

 

【共同購入】中国ロックダウンによるエアコン納品に関するご案内 

 

拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、中国上海市及び周辺で発生した新型コロナウィルス感染者急増を受けてのロックダウン（都市

封鎖）の影響で、各メーカーサプライヤーの工場稼働が操業停止したことにより、生産に影響が発生し

ております。 

対象の商品につきましては、今後のご発注におきまして納入時期の調整をお願いいたしますととも

に、既にご発注済みの商品につきましても、納期変更のお願いをさせて頂く事がございます。 

つきましては、各メーカーの納品スケジュールについて下記の通りご案内いたします。大変ご不便を

お掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

－記－ 

 

１．納品スケジュール 

メーカー 受 注 納 期 

いつもの大手エアコンメーカー 
6 月 1 日～ 受注後 7 日後～ 

SHARP 

シンプルモデル（※1） 

無線 LAN 内蔵モデル 

受注停止 沖縄モデル 

日立 

アイリスオーヤマ 完売（販売終了） 

※１：SHARP エアコン（シンプルモデル）は、4.0Kw、5.6Kw のみ受注停止  

 

２．今後の対応について 

生産回復、供給挽回が確定次第、順次ご連絡させて頂きます。 

 

【お問い合わせ】 

 全国賃貸管理ビジネス協会 

株式会社全管協サービス 共同購入担当 

 ＴＥＬ：03-3272-7756 

 

 

以上 

ご注文はこちら↓ 


